
Uchwała Nr 111/15/2010 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz 
z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 oraz z 2010 r. Nr 229, poz. 
1494) i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 i Nr 220, poz. 
1721) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Z dniem 01 grudnia 2010 r. ustala się następujące składniki wynagrodzenia 
dla Starosty Wąbrzeskiego : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.100,- zł; 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.700,- zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % sumy 

wynagrodzenia określonego w pkt 1 i 2 2.720,- zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę ustalony wg odrębnych 

przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/96/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 
października 2008 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia wyboru, 
tj. od dnia 01 grudnia 2010 r. 

Przewodniczący Rady 

Adam P»cbał 

li 
£ RADCĄ PRAWNY 
• 

i - Barbara Lech-Gajewska 



UZASADNIENIE 

W związku z wyborem w dniu 01 grudnia 2010 r. Starosty Wąbrzeskiego 

zaszła konieczność ustalenia jego wynagrodzenia, co czyni zasadnym podjęcie 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rad1 

Adam Puchal 


